

Extinderea stației de epurare a s. Colonita mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

2-1-4. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 67 288,246 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Распределительные щиты				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс для установки 36 модулейб ЩРН-36з. IP54, РЩ2)	buc	1,000	288,239 201,379	288,239 201,379
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р-63)	buc	1,000	276,995 238,766	276,995 238,766
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	155,696 132,553	1 556,962 1 325,532
4	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (контактор магнитный КМ-220/9А)	buc	2,000	381,925 336,481	763,850 672,962
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс для установки 12 модулей. ШРН-	buc	1,000	288,239 201,379	288,239 201,379

1	2	3	4	5	6	7
		12з, IP54, ШО)				
6		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	2,000	78,540 0,000	157,080 0,000
7		Шина PE и N YNN10-14-100	buc	2,000	208,080 0,000	416,160 0,000
8	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р-20)	buc	1,000	200,482 177,587	200,482 177,587
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	154,920 132,553	619,681 530,213
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (сумеречный выключатель с фотореле In=5A)	buc	1,000	154,920 132,553	154,920 132,553
11		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,000	78,540 0,000	78,540 0,000
12		Шина PE и N YNN10-14-100	buc	2,000	208,080 0,000	416,160 0,000
		Total Распределительные щиты Inclusiv salariu				5 217,308 3 480,371
		1.2. Электроустановочное оборудование				
13	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25-220/24	buc	1,000	579,367 121,507	579,367 121,507
14	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (блок из двух розеток. для открытой проводки 16А.220В. IP54)	100 buc	0,010	19 249,900 3 670,700	192,499 36,707
15	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc	0,010	10 247,500 3 356,300	102,475 33,563
16	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный IP54)	100 buc	0,020	10 612,600 3 730,200	212,252 74,604

1	2	3	4	5	6	7
17	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate:(датчик движения)	buc	5,000	84,970 84,970	424,850 424,850
18	SD12A	Датчик движения инфракрасный	buc	5,000	753,780 0,000	3 768,900 0,000
19		Коробка ответвительная для открытой проводки	buc	3,000	22,440 0,000	67,320 0,000
		Total Electroinstalatie оборудование Inclusiv salariu				5 347,663 691,231
		1.3. Осветительное оборудование				
20	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник со светодиодными лампам. потолочный. 220В.2x20Вт, IP54, ALS OPL led 220)	100 buc	0,040	34 554,650 12 575,550	1 382,186 503,022
21	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500 (прожектор светодиодный настенный 220В.50Вт. IP65, Leader 50)	100 buc	0,030	18 595,767 15 974,367	557,873 479,231
22	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник со светодиодными лампами для наружной установки.220В. 1x20 Вт.IP65, CD 120)	100 buc	0,020	14 413,350 7 477,350	288,267 149,547
23		Светильник со светодиодными лампами.потолочный. 220В.2x20Вт, IP54, ALS OPL led 220	buc	4,000	464,100 0,000	1 856,400 0,000
24		Прожектор светодиодный настенный 220В.50Вт, IP65, Leader 50	buc	3,000	328,440 0,000	985,320 0,000
25		Светильник со светодиодными лампами для наружной установки.220В. 1x20Вт.IP54, CD 120	buc	2,000	441,660 0,000	883,320 0,000
26		Лампа LED E27 20 Вт	buc	2,000	21,420 0,000	42,840 0,000

1	2	3	4	5	6	7
27		Лампа LED трубчатая 20 Вт	buc	8,000	23,460 0,000	187,680 0,000
		Total Осветительное оборудование Inclusiv salariu				6 183,886 1 131,800
		1.4. Кабельная продукция				
28	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Кабель с медными жилами ВВГнг(А) -LS сеч.3x1.5мм2)	100 m	1,300	810,212 476,682	1 053,275 619,686
29	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А) - LS сеч.3x1.5мм2 по лотку)	100 m	0,170	2 983,100 1 495,471	507,127 254,230
30	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А) - LS сеч.3x2.5мм2)	100 m	0,400	810,212 476,682	324,085 190,673
31	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)- LS сеч.3x2.5мм2 по лотку)	100 m	0,170	2 983,100 1 495,471	507,127 254,230
32	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А) - LS сеч.5x2.5мм2)	100 m	0,020	805,500 475,850	16,110 9,517
33	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А) -LS сеч.5x4мм2)	100 m	0,100	906,230 572,700	90,623 57,270

1	2	3	4	5	6	7
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (кабель контрольный с медными жилами КВВГнг(А) -LS сеч.4x1.5мм ²)	100 m	0,260	810,362 476,812	210,694 123,971
35	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (кабель контрольный с медными жилами КВВГнг(А)- LS 4x1.5мм ²)	100 m	0,170	2 983,100 1 495,471	507,127 254,230
36		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг (А) -LS сеч.3x1.5мм ²	m	130,000	18,000 0,000	2 340,000 0,000
37		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)- LS сеч.3x2.5мм ²	m	40,000	28,000 0,000	1 120,000 0,000
38		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - LS сеч.5x2.5мм ²	m	2,000	18,000 0,000	36,000 0,000
39		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) -LS сеч.5x4мм ²	m	10,000	45,000 0,000	450,000 0,000
40		Кабель с медными жилами. контрольный.с ПВХ изоляцией КВВГнг(А) -LS сеч.4x1.5мм ²	m	26,000	18,000 0,000	468,000 0,000
41	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (лоток металлический перфорированный 100x50мм ²)	100 m	0,170	7 357,588 3 194,871	1 250,790 543,128
42	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20мм)	100 m	1,450	4 418,861 1 418,999	6 407,349 2 057,549
43	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25мм)	100 m	0,500	4 418,714 1 419,000	2 209,357 709,500
44	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² (сталь полосовая	100 m	0,450	3 832,093 1 308,538	1 724,442 588,842

1	2	3	4	5	6	7
		25x4)				
		Total Кабельная продукция Inclusiv salariu				19 222,106 5 662,826
		<i>Total</i>	lei			35 970,963
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			2 631,895
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 621,807
		<i>Total</i>	100,00 +			40 224,665
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			8 334,333
		<i>Total</i>	100,00 +			48 558,998
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			2 913,540
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				51 472,538 10 966,228
		2. Utilaje				
45		Бокс для установки 36 модулей. металлический.навесной. с замком ЩРН-36з. IP54 (РЦ2)	buc	1,000	2 133,000 0,000	2 133,000 0,000
46		Выключатель нагрузки ВН- 3Р/63А	buc	1,000	76,000 0,000	76,000 0,000
47		Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С20А	buc	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
48		Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С16	buc	1,000	87,000 0,000	87,000 0,000
49		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С16	buc	3,000	89,000 0,000	267,000 0,000
50		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С10	buc	1,000	56,000 0,000	56,000 0,000
51		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С6	buc	1,000	65,000 0,000	65,000 0,000
52		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc	2,000	67,000 0,000	134,000 0,000
53		Автомат дифференцированный двухполюсный АД- 2Р/16А/30мА	buc	1,000	322,000 0,000	322,000 0,000
54		Сонтакт магнитный. 220В.9А.КМ-220/9А	buc	2,000	87,000 0,000	174,000 0,000
55		Бокс для установки 12 модулей.	buc	1,000	344,000	344,000

1	2	3	4	5	6	7
		металлический.навесной.с замком ЩРН-12з. IP54 (ЩО)			0,000	0,000
56		Выключатель нагрузки ВН-3Р/20	buc	1,000	87,000 0,000	87,000 0,000
57		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В6	buc	3,000	67,000 0,000	201,000 0,000
58		Автомат дифференцированный двухполюсный АД-2Р/10А/30мА	buc	1,000	344,000 0,000	344,000 0,000
59		Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,000	233,000 0,000	233,000 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				4 601,000

		Total	lei	56 073,538
		TVA	20,00 %	11 214,708
		Total deviz: Inclusiv salariu		67 288,246 10 966,228

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea stației de epurare a s.
Colonita mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
2-1-4. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior**

Valoarea de deviz 67 288,246 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	129,060	84,97	10 966,228
		Total manopera				10 966,228

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	24 000,00	0,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,004	25 000,00	100,000
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	33 000,00	0,000
4.	10114811	Выключатель одноклавишный IP54	buc	3,000	67,00	201,000
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	44 000,00	88,000
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,569	55,00	196,295
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,647	33,00	120,351
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	23,790	56,00	1 332,240
10.	10191001	Лоток металлический перфор.100x50 мм	m	2,125	21,00	44,625
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,098	112,00	10,976
12.	10191031	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25-220/24	buc	1,000	455,00	455,000
13.	10191032	Блок из 2-х розеток для открытой проводки.16А.220В,IP54	buc	1,000	155,00	155,000
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	25,915	112,00	2 902,480
15.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,036	28 000,00	1 008,000
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,164	44,00	7,216
17.	1019852	Vopsea	kg	0,040	34,00	1,360
18.	29131242042101	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	3,060	77,00	235,620
19.	291312420421010	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) -LS сеч.3x1,5мм2	m	130,000	18,00	2 340,000
20.	291312420421011	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) -LS сеч.3x2,5мм2	m	40,000	28,00	1 120,000
21.	291312420421012	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) -LS сеч.5x2,5мм2	m	2,000	18,00	36,000
22.	291312420421013	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) -LS сеч.5x4,0мм2	m	10,000	45,00	450,000
23.	291312420421014	Кабель с медными жилами.контрольный. с ПВХ изоляцией КВВГнг(А) -LS сеч.4x1,5мм2	m	26,000	18,00	468,000
24.	29131242042102	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	4,080	204,00	832,320
25.	29131242042103	Датчик движения инфракрасный	buc	5,100	739,00	3 768,900
26.	29131242042104	Коробка ответвительная для открытой проводки	buc	3,060	22,00	67,320
27.	29131242042105	Светильник со светодиодными лампами.потолочный.220В.2x20Вт.IP54,AL S OPL led 220	buc	4,080	455,00	1 856,400
28.	29131242042106	Прожектор светодиодный настенный.220В.50Вт IP54, Leaerd 50	buc	3,060	322,00	985,320
29.	29131242042107	Светильник со светодиодными лампами.потолочный.220В.2x20Вт.IP54, CD 120	buc	2,040	433,00	883,320
30.	29131242042108	Лампа LED E27 20 Вт	buc	2,040	21,00	42,840
31.	29131242042109	Лампа LED трубчатая 20 Вт	buc	8,160	23,00	187,680
32.	29131245042001	Бокс для установки 36 модулей. металлический.навесной.с замками ЩРН-36з.IP54 (PЩ2)	buc	1,000	2 133,00	2 133,000
33.	291312450420010	Контакт магнитный .220В.9А.КМ-220/9А	buc	2,000	87,00	174,000
34.	291312450420011	Бокс для установки 12 модулей. металлический.навесной.с замком ЩРН-	buc	1,000	344,00	344,000

		12з.ІР54 (ЩО)				
35.	291312450420012	Выключатель нагрузки ВН-3Р/20	buc	1,000	87,00	87,000
36.	291312450420013	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В6	buc	3,000	67,00	201,000
37.	291312450420014	Автомат дифференцированный двухполюсный АД-2Р/10А/30МА	buc	1,000	344,00	344,000
38.	291312450420015	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,000	233,00	233,000
39.	29131245042002	Выключатель нагрузки ВН-3Р/63А	buc	1,000	76,00	76,000
40.	29131245042003	Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С20А	buc	1,000	78,00	78,000
41.	29131245042004	Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С16	buc	1,000	87,00	87,000
42.	29131245042005	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С16	buc	3,000	89,00	267,000
43.	29131245042006	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С10	buc	1,000	56,00	56,000
44.	29131245042007	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С6	buc	1,000	65,00	65,000
45.	29131245042008	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc	2,000	67,00	134,000
46.	29131245042009	Автомат дифференцированный двухполюсный АД-2Р/16А/30МА	buc	1,000	322,00	322,000
47.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,041	1 022,00	41,902
48.	5009030	Flanse	10 buc	1,950	100,00	195,000
49.	5009031	Scoabe	10 buc	5,202	110,00	572,220
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,664	15,00	24,960
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	87,776	24,00	2 106,624
52.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ІІГС-50"	buc	19,000	5,00	95,000
53.	5009113	Prezoane	buc	4,080	34,00	138,720
54.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,104	233,00	24,232
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,047	150,00	7,050
56.	53090011	Tevi de polietilena d20mm	m	0,435	7,00	3,045
57.	53090012	Tevi de polietilena d25mm	m	0,150	7,80	1,170
58.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ІСЭІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,710	88,00	62,480
		Total materiale de constructii				27 769,666

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	388,00	7,760
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,133	87,00	185,571
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,955	122,00	238,510
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,729	78,00	368,862
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	66,00	29,040
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	34,00	14,960
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,436	11,00	15,796
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,580	9,00	14,220
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,218	377,00	82,186
10.	4000021	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10m	h-ut	2,332	377,00	879,164
		Total utilaje de constructii				1 836,069

Total	lei	56 073,538
-------	-----	------------

TVA	20,00 %	11 214,708
-----	---------	------------

Total deviz:

67 288,24
6

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Extinderea statiei de epurare a s.
Colonita mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Распределительные щиты				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс для установки 36 модулейб ЩРН-36з.ІР54, РЩ2)	buc			288,239 201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	55,00	5,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	33,00	3,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	34,00	0,680
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	78,00	55,380
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	66,00	14,520
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	34,00	7,480
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р-63)	buc			276,995 238,766
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	33,00	15,015
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	44,00	0,616
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	88,00	3,168
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			155,696 132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	33,00	1,617
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	44,00	0,264
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	88,00	1,056
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	388,00	0,776
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
4	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (контактор магнитный КМ-220/9А)	buc			381,925
						336,481
	1	Muncitor	h-om	3,9600	84,97	336,481
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	33,00	17,358
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	44,00	1,188
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	88,00	5,808
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	78,00	10,920
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	11,00	1,320
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (бокс для установки 12 модулей. ШРН-12з, IP54, ШО)	buc			288,239
						201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	55,00	5,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	33,00	3,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	34,00	0,680
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	78,00	55,380
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	66,00	14,520
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	34,00	7,480
6		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			78,540
						0,000
	29131242042101	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	77,00	78,540
7		Шина PE и N YNN10-14-100	buc			208,080
						0,000
	29131242042102	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	1,0000	204,00	208,080
8	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р-20)	buc			200,482
						177,587
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,587
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	33,00	2,145
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	44,00	0,264
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	88,00	1,056
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			154,920
						132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	33,00	1,617
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	44,00	0,264
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	88,00	1,056

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (сумеречный выключатель с фотореле In=5A)	buc			154,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	33,00	1,617
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	44,00	0,264
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	88,00	1,056
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	78,00	10,140
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
11		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			78,540
	29131242042101	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	77,00	78,540
12		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc			208,080
	29131242042102	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	204,00	208,080
		1.2. Электроустановочное оборудование				
13	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25-220/24	buc			579,367
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,507
	10191031	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25-220/24	buc	1,0000	455,00	455,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	11,00	2,860
14	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (блок из двух розеток. для открытой проводкиб 16А.220В. IP54)	100 buc			19 249,900
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,700
	10191032	Блок из 2-х розеток для открытой проводки.16А.220В,IP54	buc	100,0000	155,00	15 500,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	88,00	8,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	11,00	70,400
15	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc			10 247,500
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,300
	10114811	Выключатель одноклавишный IP54	buc	100,0000	67,00	6 700,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	112,00	112,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	88,00	8,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	11,00	70,400
16	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный IP54)	100 buc			10 612,600
	1	Muncitor	h-om	43,9000	84,97	3 730,200
	10114811	Выключатель одноклавишный IP54	buc	100,0000	67,00	6 700,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	112,00	112,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	11,00	70,400
17	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate:(датчик движения)	buc			84,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,970
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	32 000,00	0,000
18	SD12A	Датчик движения инфракрасный	buc			753,780

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	29131242042103	Датчик движения инфракрасный	buc	1,0000	739,00	753,780
19		Коробка ответвительная для открытой проводки	buc			22,440
						0,000
	29131242042104	Коробка ответвительная для открытой проводки	buc	1,0000	22,00	22,440
		1.3. Осветительное оборудование				
20	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник со светодиодными лампам. потолочный. 220В.2x20Вт, IP54, ALS OPL led 220)	100 buc			34 554,650
						12 575,550
	1	Muncitor	h-om	148,0000	84,97	12 575,550
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	24 000,00	0,000
	4000021	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10m	h-ut	58,3000	377,00	21 979,100
21	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe ramint, cu lampra, putere, W: 500 (прожектор светодиодный настенный 220В.50Вт. IP65, Leader 50)	100 buc			18 595,767
						15 974,367
	1	Muncitor	h-om	188,0000	84,97	15 974,367
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	55,00	286,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	33,00	1 254,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	88,00	44,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	78,00	1 037,400
22	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник со светодиодными лампами для наружной установки.220В. 1x20 Вт.IP65, CD 120)	100 buc			14 413,350
						7 477,350
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,350
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	24 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	34,00	6 936,000
23		Светильник со светодиодными лампами.потолочный. 220В.2x20Вт, IP54, ALS OPL led 220	buc			464,100
						0,000
	29131242042105	Светильник со светодиодными лампами.потолочный.220В.2x20Вт.IP54,ALS OPL led 220	buc	1,0000	455,00	464,100
24		Прожектор светодиодный настeный 220В.50Вт, IP65, Leader 50	buc			328,440
						0,000
	29131242042106	Прожектор светодиодный настeный.220В.50Вт IP54, Leader 50	buc	1,0000	322,00	328,440
25		Светильник со светодиодными лампами для наружной установки.220В. 1x20Вт.IP54, CD 120	buc			441,660
						0,000
	29131242042107	Светильник со светодиодными лампами.потолочный.220В.2x20Вт.IP54, CD 120	buc	1,0000	433,00	441,660
26		Лампа LED E27 20 Вт	buc			21,420
						0,000
	29131242042108	Лампа LED E27 20 Вт	buc	1,0000	21,00	21,420
27		Лампа LED трубчатая 20 Вт	buc			23,460
						0,000
	29131242042109	Лампа LED трубчатая 20 Вт	buc	1,0000	23,00	23,460
		1.4. Кабельная продукция				
28	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Кабель с медными жилами ВВГнг(А) -LS сеч.3x1.5мм2)	100 m			810,212
						476,682
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,682
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	24,00	292,800

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	233,00	11,650
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	88,00	14,080
29	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А) - LS сеч.3x1.5мм2 по лотку)	100 m			2 983,100 ----- 1 495,471
	1	Muncitor	h-om	17,6000	84,97	1 495,471
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	33 000,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	110,00	1 122,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,765
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	87,00	363,865
30	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А) - LS сеч.3x2.5мм2)	100 m			810,212 ----- 476,682
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,682
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	24,00	292,800
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	233,00	11,650
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	88,00	14,080
31	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А) - LS сеч.3x2.5мм2 по лотку)	100 m			2 983,100 ----- 1 495,471
	1	Muncitor	h-om	17,6000	84,97	1 495,471
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	33 000,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	110,00	1 122,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,765
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	87,00	363,865
32	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А) - LS сеч.5x2.5мм2)	100 m			805,500 ----- 475,850
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	475,850
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	24,00	292,800
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	233,00	11,650
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	88,00	13,200
33	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (кабель с медными жилами ВВГнг(А) -LS сеч.5x4мм2)	100 m			906,230 ----- 572,700
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,700
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	24,00	292,800
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	233,00	11,650
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	88,00	14,080
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (кабель контрольный с медными жилами КВВГнг(А) -LS сеч.4x1.5мм2)	100 m			810,362 ----- 476,812
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,812
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	24,00	292,800
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	233,00	11,650
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	2,885
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	88,00	14,215
35	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (кабель контрольный с медными жилами КВВГнг(А)-LS 4x1.5мм2)	100 m			2 983,100 ----- 1 495,471
	1	Muncitor	h-om	17,6000	84,97	1 495,471
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	33 000,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	110,00	1 122,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,765
	030408	Sabastane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	87,00	363,865
36		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг (А) -LS сеч.3x1.5мм2	m			18,000 ----- 0,000
	291312420421010	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LS сеч.3x1,5мм2	m	1,0000	18,00	18,000
37		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LS сеч.3x2.5мм2	m			28,000 ----- 0,000
	291312420421011	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LS сеч.3x2.5мм2	m	1,0000	28,00	28,000
38		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) - LS сеч.5x2.5мм2	m			18,000 ----- 0,000
	291312420421012	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LS сеч.5x2.5мм2	m	1,0000	18,00	18,000
39		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А) -LS сеч.5x4мм2	m			45,000 ----- 0,000
	291312420421013	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LS сеч.5x4,0мм2	m	1,0000	45,00	45,000
40		Кабель с медными жилами. контрольный. с ПВХ изоляцией КВВГнг(А) -LS сеч.4x1.5мм2	m			18,000 ----- 0,000
	291312420421014	Кабель с медными жилами.контрольный. с ПВХ изоляцией КВВГнг(А) -LS сеч.4x1.5мм2	m	1,0000	18,00	18,000
41	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (лоток металлический перфорированный 100x50мм2)	100 m			7 357,588 ----- 3 194,871
	1	Muncitor	h-om	37,6000	84,97	3 194,871
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	55,00	376,265
	10191001	Лоток металлический перфор.100x50 мм	m	12,5000	21,00	262,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	112,00	44,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	112,00	1 400,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	122,00	1 403,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	78,00	192,706
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	377,00	483,447
42	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20мм)	100 m			4 418,861 ----- 1 418,999
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 418,999
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	51,724
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	56,00	683,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	112,00	1 366,400
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 022,00	21,145
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	24,00	768,000
	53090011	Tevi de polietilena d20мм	m	0,3000	7,00	2,100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	9,00	7,293
43	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25мм)	100 m			4 418,714 ----- 1 419,000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	25 000,00	50,000

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	56,00	683,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	112,00	1 366,400
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 022,00	22,484
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	24,00	768,000
	53090012	Tevi de polietilena d25mm	m	0,3000	7,80	2,340
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	9,00	7,290
44	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (сталь полосовая 25x4)	100 m			3 832,093 ----- 1 308,538
	1	Muncitor	h-om	15,4000	84,97	1 308,538
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	25 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	44 000,00	195,556
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	55,00	88,000
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	28 000,00	2 240,000
		2. Utilaje				
45		Бокс для установки 36 модулей. металлический.навесной. с замком ЩРН-3бз. IP54 (РЩ2)	buc			2 133,000 ----- 0,000
	29131245042001	Бокс для установки 36 модулей. металлический.навесной.с замками ЩРН-3бз. IP54 (РЩ2)	buc	1,0000	2 133,00	2 133,000
46		Выключатель нагрузки ВН-3Р/63А	buc			76,000 ----- 0,000
	29131245042002	Выключатель нагрузки ВН-3Р/63А	buc	1,0000	76,00	76,000
47		Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С20А	buc			78,000 ----- 0,000
	29131245042003	Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С20А	buc	1,0000	78,00	78,000
48		Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С16	buc			87,000 ----- 0,000
	29131245042004	Выключатель автоматический трехполюсный ВА-3Р/С16	buc	1,0000	87,00	87,000
49		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С16	buc			89,000 ----- 0,000
	29131245042005	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С16	buc	1,0000	89,00	89,000
50		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С10	buc			56,000 ----- 0,000
	29131245042006	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С10	buc	1,0000	56,00	56,000
51		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С6	buc			65,000 ----- 0,000
	29131245042007	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С6	buc	1,0000	65,00	65,000
52		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc			67,000 ----- 0,000
	29131245042008	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/С4	buc	1,0000	67,00	67,000
53		Автомат дифференцированный двухполюсный АД-2Р/16А/30мА	buc			322,000 ----- 0,000
	29131245042009	Автомат дифференцированный двухполюсный АД-2Р/16А/30мА	buc	1,0000	322,00	322,000
54		Контакт магнитный. 220В.9А.КМ-220/9А	buc			87,000 ----- 0,000
	291312450420010	Контакт магнитный .220В.9А.КМ-220/9А	buc	1,0000	87,00	87,000
55		Бокс для установки 12 модулей. металлический.навесной.с замком ЩРН-12з. IP54 (ЩО)	buc			344,000 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	291312450420011	Бокс для установки 12 модулей. металлический.навесной.с замком ЩРН-12з.ІР54 (ЩО)	buc	1,0000	344,00	344,000
56		Выключатель нагрузки ВН-3Р/20	buc			87,000
						0,000
	291312450420012	Выключатель нагрузки ВН-3Р/20	buc	1,0000	87,00	87,000
57		Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В6	buc			67,000
						0,000
	291312450420013	Выключатель автоматический однополюсный ВА-1Р/В6	buc	1,0000	67,00	67,000
58		Автомат дифференцированный двухполюсный АД-2Р/10А/30МА	buc			344,000
						0,000
	291312450420014	Автомат дифференцированный двухполюсный АД-2Р/10А/30МА	buc	1,0000	344,00	344,000
59		Сумеречный выключатель с фотореле	buc			233,000
						0,000
	291312450420015	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,0000	233,00	233,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.